
REGIONE PIEMONTE BU7 19/02/2026 

 

Regione Piemonte 

Settore decentrato OO.PP. e difesa assetto idrogeologico - Alessandria 

R.D. 523/1904, L.r. 12/2004 e s.m.i., regolamento regionale n. 10R/2022.  Richiesta di rinnovo   

concessione  per utilizzo di area demaniale di ca 31 ha ad uso pascolo itinerante di vacche 

nutrici in fregio al fiume Po - località Isolone,  Mezzocavallo - in corrispondenza di particelle 

non censite del Foglio n. 4 e Foglio n. 5 del  Comune di Bassignana (AL). 

 

 

Vista la richiesta dell’Azienda agricola Mauro Ercole Zanardi  del 30/01/20265 intesa ad ottenere il 

rinnovo della concessione per utilizzo pertinenza idraulica di ca 31 ha ad uso pascolo itinerante di 

vacche nutrici in fregio al fiume Po - località Isolone,  Mezzocavallo - in corrispondenza di 

particelle non censite del Foglio n. 4 e Foglio n. 5 del  Comune di Bassignana (AL); 

visto il R.D. 25/07/1904 n. 523; 

vista la l.r. n. 12/2004 e il regolamento n. 10/R/2022; 

DISPONE 

che la domanda e gli elaborati progettuali sono depositati presso il Settore Tecnico Regionale 

Alessandria e Asti – Ufficio di Alessandria a disposizione di chiunque voglia prenderne visione 

negli orari d’ufficio, con facoltà di presentare eventuali osservazioni, opposizioni o domande 

concorrenti nel termine perentorio di trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso. 

 

Il Responsabile del Settore 

ing. Davide Mussa 


